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Classic Fruit Chocolates®

INGREDIENTS: sugar, corn syrup, 
nutmeats (walnuts, pecans), chocolate 
liquor, cocoa butter, milk, modified corn 
starch, pectin, candied orange peel, dried 
apricots*, dried cherries, butter oil, natural 
and artificial flavors, soy lecithin, fruit juice 
concentrates (strawberry, raspberry, 
apricot, cherry), sodium citrate, citric acid, 
malic acid.
 

ALLERGEN INFORMATION: 
May contain traces of peanuts and tree nuts 
not listed in the ingredients.
* dried apricots contain sulfur dioxide as a preservative.

Amount Per Serving

Calories 170 Calories from Fat 50

Nutrition Facts

% Daily Value*

Total Fat 6g
   Saturated Fat 2.5g
   Trans Fat 0g
Cholesterol 0mg
Sodium 45mg
Total Carbohydrate 32g
   Dietary Fiber <1g
   Sugars 26g
Protein 1g

9%
12%

0%
2%

11%
3%

Serving Size: 3 piece (45g)
Servings Per Container: 2.5

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Vitamin A  0%
Calcium  0%

Vitamin C  0%
Iron  0%

•
•

Solid Chocolate Egg
INGREDIENTS: sugar, chocolate liquor, 
cocoa butter, milk, butter oil, soy lecithin, 
natural and artificial flavors.
 

ALLERGEN INFORMATION: 
This product manufactured on equipment 
used for processing peanuts and tree nuts.

Amount Per Serving

Calories 205 Calories from Fat 115

Nutrition Facts

% Daily Value*

Total Fat 13g
   Saturated Fat 7g
   Trans Fat 0g
Cholesterol <5mg
Sodium 20mg
Total Carbohydrate 25g
   Dietary Fiber 1g
   Sugars 23g
Protein 2g

20%
34%

2%
1%
8%
5%

Serving Size: 1 egg (42g)
Servings Per Container: 4

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Vitamin A  0%
Calcium  4%

Vitamin C  0%
Iron  0%

•
•

Easter Select Mix Candies
INGREDIENTS: sugar, corn syrup, choco- 
late [sugar, chocolate liquor (processed with 
potassium carbonate), cocoa butter, whole 
milk, butter oil, soy lecithin (an emulsifier), 
pure vanilla], corn starch, pectin, dextrose, 
tapioca dextrin, artificial colors (yellow 5, 
yellow 5 lake, red 40, red 40 lake, red 3, 
yellow 6, yellow 6 lake, blue 1, blue 1 lake), 
citric acid, soy protein, natural and artificial 
flavors, bees wax, carnuba wax, 
confectioner’s glaze, invertase, salt.
 

ALLERGEN INFORMATION: 
This product manufactured on equipment 
used for processing peanuts and tree nuts.

Amount Per Serving

Calories 140 Calories from Fat 20

Nutrition Facts

% Daily Value*

Total Fat 2g
   Saturated Fat 1g
   Trans Fat 0g
Cholesterol 0mg
Sodium 20mg
Total Carbohydrate 33g
   Dietary Fiber 0g
   Sugars 26g
Protein 0g

3%
6%

0%
1%

11%
0%

Serving Size: about 9 pcs. (40g)
Servings Per Container: about 5

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Vitamin A  0%
Calcium  0%

Vitamin C  0%
Iron  0%

•
•

Chocolate Dreamlets®

INGREDIENTS: sugar, whipping cream 
(ultra pasteurized extra heavy cream, 
carrageenan, mono and diglycerides, 
polysorbate 80), corn syrup, chocolate 
liquor, cocoa butter, milk, butter, modified 
corn starch, pectin, butter oil, soy lectithin, 
natural and artificial flavors, sodium citrate.
 

ALLERGEN INFORMATION: 
This product manufactured on equipment 
used for processing peanuts and tree nuts.

Amount Per Serving

Calories 140 Calories from Fat 70

Nutrition Facts

% Daily Value*

Total Fat 8g
   Saturated Fat 4.5g
   Trans Fat 0g
Cholesterol 10mg
Sodium 35mg
Total Carbohydrate 21g
   Dietary Fiber <1g
   Sugars 19g
Protein <1g

12%
23%

5%
1%
7%
4%

Serving Size: 2 piece (34g)
Servings Per Container: 4

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Vitamin A  2%
Calcium  2%

Vitamin C  0%
Iron  2%

•
•

Chocolate Crispy Eggs
INGREDIENTS: milk chocolate [sugar, milk, 
cocoa butter chocolate liquor, soy lecithin 
(an emulsifier), vanillin (an artificial flavor)], 
crisp rice (rice, sugar, salt, malt).
 

ALLERGEN INFORMATION: 
This product manufactured on equipment 
used for processing peanuts and tree nuts.

Amount Per Serving

Calories 210 Calories from Fat 100

Nutrition Facts

% Daily Value*

Total Fat 11g
   Saturated Fat 7g
   Trans Fat 0g
Cholesterol 10mg
Sodium 55mg
Total Carbohydrate 23g
   Dietary Fiber 1g
   Sugars 20g
Protein 3g

17%
35%

3%
2%
8%
4%

Serving Size: approx. 7 pcs. (40g)
Servings Per Container: about 5

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Vitamin A  0%
Calcium  6%

Vitamin C  0%
Iron  2%

•
•

Aplets & Cotlets®

INGREDIENTS: sugar, corn syrup,
walnuts,  modified corn starch, pectin, 
natural flavors, apricot purée, apple juice 
concentrate, sodium citrate, citric acid, 
malic acid, soy lecithin.
 

ALLERGEN INFORMATION: 
May contain traces of peanuts and tree nuts 
not listed in the ingredients.

Amount Per Serving

Calories 150 Calories from Fat 30

Nutrition Facts

% Daily Value*

Total Fat 4g
   Saturated Fat 0g
   Trans Fat 0g
Cholesterol 0mg
Sodium 45mg
Total Carbohydrate 31g
   Dietary Fiber 0g
   Sugars 24g
Protein <1g

6%
0%

0%
2%

10%
0%

Serving Size: 3 piece (42g)
Servings Per Container: about 2.5

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Vitamin A  0%
Calcium  0%

Vitamin C  0%
Iron  0%

•
•

Fruit Delights®

INGREDIENTS: sugar, corn syrup, 
nutmeats (walnuts, pecans, macadamias, 
cashews), modified corn starch, candied 
orange peel, pectin, natural and artificial 
flavors, fruit juice concentrates (peach, 
strawberry, blueberry, raspberry), crushed 
pineapple, sodium citrate, pineapple juice, 
citric acid, malic acid, soy lecithin.
 

ALLERGEN INFORMATION: 
May contain traces of peanuts and tree nuts 
not listed in the ingredients.

Amount Per Serving

Calories 150 Calories from Fat 30

Nutrition Facts

% Daily Value*

Total Fat 4g
   Saturated Fat 0g
   Trans Fat 0g
Cholesterol 0mg
Sodium 55mg
Total Carbohydrate 31g
   Dietary Fiber 0g
   Sugars 24g
Protein <1g

6%
0%

0%
2%

10%
0%

Serving Size: 3 piece (42g)
Servings Per Container: about 2.5

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Vitamin A  0%
Calcium  0%

Vitamin C  0%
Iron  0%

•
•
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Classic Fruit Chocolates®

INGREDIENTS: sugar, corn syrup, 
nutmeats (walnuts, pecans), chocolate 
liquor, cocoa butter, milk, modified corn 
starch, pectin, candied orange peel*, dried 
apricots*, dried cherries, butter oil, natural 
and artificial flavors, soy lecithin, fruit juice 
concentrates (strawberry, raspberry, 
apricot, cherry), sodium citrate, citric acid, 
malic acid.
 

ALLERGEN INFORMATION: 
May contain traces of peanuts and tree nuts 
not listed in the ingredients.
*Candied orange peel and dried apricots contain sulfur 
dioxide, a preservative.

Amount Per Serving

Calories 170 Calories from Fat 50

Nutrition Facts

% Daily Value*

Total Fat 6g
   Saturated Fat 2.5g
   Trans Fat 0g
Cholesterol 0mg
Sodium 45mg
Total Carbohydrate 32g
   Dietary Fiber <1g
   Sugars 26g
Protein 1g

9%
12%

0%
2%

11%
3%

Serving Size: 3 piece (45g)
Servings Per Container: 2.5

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Vitamin A  0%
Calcium  0%

Vitamin C  0%
Iron  0%

•
•

Fruit Parfaits®

INGREDIENTS: sugar, corn syrup, 
modified corn starch, dried cherries, pectin, 
candied orange peel*, dried apricots*, 
natural & artificial flavors, dried apples, 
dried strawberries, dried pears, fruit 
concentrates (strawberry, apple, cherry, 
apricot), sodium citrate, citric acid, malic 
acid, soy lecithin.
 

ALLERGEN INFORMATION: 
This product manufactured on equipment 
used for processing peanuts and tree nuts.
*Candied orange peel contains sulfur dioxide, a 
preservative.

Amount Per Serving

Calories 140 Calories from Fat 0

Nutrition Facts

% Daily Value*

Total Fat 0g
   Saturated Fat 0g
   Trans Fat 0g
Cholesterol 0mg
Sodium 65mg
Total Carbohydrate 36g
   Dietary Fiber 0g
   Sugars 37g
Protein 0g

0%
0%

0%
3%

12%
0%

Serving Size: 3 pieces (42g)
Servings Per Container: 2

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Vitamin A  0%
Calcium  4%

Vitamin C  0%
Iron  0%

•
•

Easter Select Mix Candies
INGREDIENTS: sugar, corn syrup, choco- 
late [sugar, chocolate liquor (processed with 
potassium carbonate), cocoa butter, whole 
milk, butter oil, soy lecithin (an emulsifier), 
pure vanilla], corn starch, pectin, dextrose, 
tapioca dextrin, artificial colors (yellow 5, 
yellow 5 lake, red 40, red 40 lake, red 3, 
yellow 6, yellow 6 lake, blue 1, blue 1 lake), 
citric acid, soy protein, natural and artificial 
flavors, bees wax, carnuba wax, 
confectioner’s glaze, invertase, salt.
 

ALLERGEN INFORMATION: 
This product manufactured on equipment 
used for processing peanuts and tree nuts.

Amount Per Serving

Calories 140 Calories from Fat 20

Nutrition Facts

% Daily Value*

Total Fat 2g
   Saturated Fat 1g
   Trans Fat 0g
Cholesterol 0mg
Sodium 20mg
Total Carbohydrate 33g
   Dietary Fiber 0g
   Sugars 26g
Protein 0g

3%
6%

0%
1%

11%
0%

Serving Size: about 9 pcs. (40g)
Servings Per Container: about 5.5

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Vitamin A  0%
Calcium  0%

Vitamin C  0%
Iron  0%

•
•

All-Chocolate Dreamlets®

INGREDIENTS: sugar, whipping cream 
(ultra pasteurized extra heavy cream, 
carrageenan, mono and diglycerides, 
polysorbate 80), corn syrup, chocolate 
liquor, cocoa butter, milk, butter, modified 
corn starch, pectin, butter oil, soy lectithin, 
natural and artificial flavors, sodium citrate.
 

ALLERGEN INFORMATION: 
This product manufactured on equipment 
used for processing peanuts and tree nuts.

Amount Per Serving

Calories 140 Calories from Fat 70

Nutrition Facts

% Daily Value*

Total Fat 8g
   Saturated Fat 4.5g
   Trans Fat 0g
Cholesterol 10mg
Sodium 35mg
Total Carbohydrate 21g
   Dietary Fiber <1g
   Sugars 19g
Protein <1g

12%
23%

5%
1%
7%
4%

Serving Size: 2 piece (34g)
Servings Per Container: 4

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Vitamin A  2%
Calcium  2%

Vitamin C  0%
Iron  2%

•
•

Chocolate Crispy Eggs
INGREDIENTS: milk chocolate [sugar, milk, 
cocoa butter chocolate liquor, soy lecithin 
(an emulsifier), vanillin (an artificial flavor)], 
crisp rice (rice, sugar, salt, malt).
 

ALLERGEN INFORMATION: 
This product manufactured on equipment 
used for processing peanuts and tree nuts.

Amount Per Serving

Calories 210 Calories from Fat 100

Nutrition Facts

% Daily Value*

Total Fat 11g
   Saturated Fat 7g
   Trans Fat 0g
Cholesterol 10mg
Sodium 55mg
Total Carbohydrate 23g
   Dietary Fiber 1g
   Sugars 20g
Protein 3g

17%
35%

3%
2%
8%
4%

Serving Size: approx. 7 pcs. (40g)
Servings Per Container: about 5

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Vitamin A  0%
Calcium  6%

Vitamin C  0%
Iron  2%

•
•

Tropical Delights®

INGREDIENTS: sugar, corn syrup, 
nutmeats (macadmias, cashews), modified 
corn starch, pectin, dried coconut*, 
crushed pineapple, natural and artificial 
flavors, dried fruit (guava, papaya, passion 
fruit), pineapple juice, sodium citrate, citric 
acid, malic acid, yellow 5, yellow 6, red 40, 
soy lecithin.
 

ALLERGEN INFORMATION: 
May contain traces of peanuts and tree nuts 
not listed in the ingredients.
*Dried coconut contains sodium metabisulfite (for color 
retention), propylene glycol, salt. 

Amount Per Serving

Calories 180 Calories from Fat 35

Nutrition Facts

% Daily Value*

Total Fat 4g
   Saturated Fat 0.5g
   Trans Fat 0g
Cholesterol 0mg
Sodium 60mg
Total Carbohydrate 37g
   Dietary Fiber 0g
   Sugars 29g
Protein less than 1g

6%
3%

0%
3%

12%
0%

Serving Size: approx. 3 pcs. (50g)
Servings Per Container: about 2.5

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Vitamin A  0%
Calcium  0%

Vitamin C  0%
Iron  0%

•
•

Aplets & Cotlets®

INGREDIENTS: sugar, corn syrup,
walnuts,  modified corn starch, pectin, 
natural flavors, apricot purée, apple juice 
concentrate, sodium citrate, citric acid, 
malic acid, soy lecithin.
 

ALLERGEN INFORMATION: 
May contain traces of peanuts and tree nuts 
not listed in the ingredients.

Amount Per Serving

Calories 150 Calories from Fat 30

Nutrition Facts

% Daily Value*

Total Fat 4g
   Saturated Fat 0g
   Trans Fat 0g
Cholesterol 0mg
Sodium 45mg
Total Carbohydrate 31g
   Dietary Fiber 0g
   Sugars 24g
Protein <1g

6%
0%

0%
2%

10%
0%

Serving Size: 3 piece (42g)
Servings Per Container: about 2.5

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Vitamin A  0%
Calcium  0%

Vitamin C  0%
Iron  0%

•
•

Fruit Delights®

INGREDIENTS: sugar, corn syrup, 
nutmeats (walnuts, pecans, macadamias, 
cashews), modified corn starch, candied 
orange peel*, pectin, natural and artificial 
flavors, fruit juice concentrates (peach, 
strawberry, blueberry, raspberry), cushed 
pineapple, sodium citrate, pineapple juice, 
citric acid, malic acid, soy lecithin.
 

ALLERGEN INFORMATION: 
May contain traces of peanuts and tree nuts 
not listed in the ingredients.
*Candied orange peel contains sulfur dioxide, a 
preservative.

Amount Per Serving

Calories 150 Calories from Fat 30

Nutrition Facts

% Daily Value*

Total Fat 4g
   Saturated Fat 0g
   Trans Fat 0g
Cholesterol 0mg
Sodium 55mg
Total Carbohydrate 31g
   Dietary Fiber 0g
   Sugars 24g
Protein <1g

6%
0%

0%
2%

10%
0%

Serving Size: 3 piece (42g)
Servings Per Container: about 2.5

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Vitamin A  0%
Calcium  0%

Vitamin C  0%
Iron  0%

•
•

Gourmet Jelly Beans
INGREDIENTS: sugar, corn syrup, corn 
starch, dextrose, fruit juice concentrates 
(honeydew, cantaloupe, banana, guava, 
grapefruit, mango, passion fruit, tangerine, 
peach), citric acid, ascorbic acid (vitamin 
C), natural and artificial flavors, artificial 
colors (yellow 5, yellow 5 lake, yellow 6, 
yellow 6 lake, red 40, red 40 lake, blue 1, 
blue 1 lake, blue 2 lake), coconut, beeswax, 
carnauba wax, confectioner's glaze.
 

ALLERGEN INFORMATION: 
This product manufactured on equipment 
used for processing peanuts and tree nuts.

Amount Per Serving

Calories 150 Calories from Fat 0

Nutrition Facts

% Daily Value*

Total Fat 0g
   Saturated Fat 0g
   Trans Fat 0g
Cholesterol 0mg
Sodium 5mg
Total Carbohydrate 37g
   Dietary Fiber 0g
   Sugars 30g
Protein 0g

0%
0%

0%
0%

12%
0%

Serving Size: about 35 pcs. (40g)
Servings Per Container: about 5

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Vitamin A  0%
Calcium  0%

Vitamin C  10%
Iron  0%

•
•

Almond Roca®

INGREDIENTS: sugar, almonds, butter 
(cream, salt), vegetable oil (coconut and/or 
palm oil), partially hydrogenated 
cottonseed and soybean oils, cocoa 
powder, whey powder, non-fat milk 
powder, soy lecithin (an emulsifier), 
chocolate (processed with alkalai), cocoa 
butter, vanilla.
 

ALLERGEN INFORMATION: 
May contain traces of peanuts and tree nuts 
not listed in the ingredients.

Amount Per Serving

Calories 70 Calories from Fat 45

Nutrition Facts

% Daily Value*

Total Fat 5g
   Saturated Fat 2g
   Trans Fat 0g
Cholesterol <5mg
Sodium 40mg
Total Carbohydrate 6g
   Dietary Fiber 0g
   Sugars 6g
Protein <1g

8%
10%

2%
2%
2%
0%

Serving Size: 1 piece (12g)
Servings Per Container: 10

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Vitamin A  0%
Calcium  0%

Vitamin C  0%
Iron  0%

•
•

Tropical Fruit Chocolates®

INGREDIENTS: sugar, corn syrup, 
nutmeats (macadamia, cashews), 
chocolate liquor, cocoa butter, milk, 
modified corn starch, pectin, butter oil, 
dried coconut*, crushed pineapple, soy 
lecithin, natural and artificial flavors, dried 
fruit (guava, passion fruit), pineapple juice, 
sodium citrate, citric acid, malic acid, 
yellow 5, yellow 6, red 40.
 

ALLERGEN INFORMATION: 
May contain traces of peanuts and tree nuts 
not listed in the ingredients.
*Dried coconut contains sodium metabisulfite (for color 
retention), propylene glycol, salt. 

Holland Mints
INGREDIENTS: sugar, dark chocolate 
[sugar, chocolate liquor (processed with 
potassium carbonate), cocoa butter, butter 
oil, soy lecithin (an emulsifier), pure vanilla], 
corn syrup, tapioca dextrin, yellow 5 lake, 
yellow 6 lake, red 40 lake, blue 1 lake, 
carmine, carnauba wax, invertase, natural 
flavor, confectioner’s glaze.
 

ALLERGEN INFORMATION: 
This product manufactured on equipment 
used for processing peanuts and tree nuts.

Amount Per Serving

Calories 160 Calories from Fat 40

Nutrition Facts

% Daily Value*

Total Fat 4.5g
   Saturated Fat 2.5g
   Trans Fat 0g
Cholesterol 0mg
Sodium 5mg
Total Carbohydrate 32g
   Dietary Fiber <1g
   Sugars 28g
Protein 1g

7%
13%

0%
0%

11%
3%

Serving Size: 14 pieces (40g)
Servings Per Container: about 3.5

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Vitamin A  0%
Calcium  2%

Vitamin C  0%
Iron  2%

•
•

Amount Per Serving

Calories 170 Calories from Fat 50

Nutrition Facts

% Daily Value*

Total Fat 6g
   Saturated Fat 2.5g
   Trans Fat 0g
Cholesterol 0mg
Sodium 45mg
Total Carbohydrate 32g
   Dietary Fiber <1g
   Sugars 26g
Protein 1g

9%
12%

0%
2%

11%
3%

Serving Size: 3 piece (45g)
Servings Per Container: 2.5

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Vitamin A  0%
Calcium  0%

Vitamin C  0%
Iron  0%

•
•
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Classic Fruit Chocolates®

INGREDIENTS: sugar, corn syrup, 
nutmeats (walnuts, pecans), chocolate 
liquor, cocoa butter, milk, modified corn 
starch, pectin, candied orange peel*, dried 
apricots*, dried cherries, butter oil, natural 
and artificial flavors, soy lecithin, fruit juice 
concentrates (strawberry, raspberry, 
apricot, cherry), sodium citrate, citric acid, 
malic acid.
 

ALLERGEN INFORMATION: 
May contain traces of peanuts and tree nuts 
not listed in the ingredients.
*Candied orange peel and dried apricots contain sulfur 
dioxide, a preservative.

Amount Per Serving

Calories 170 Calories from Fat 50

Nutrition Facts

% Daily Value*

Total Fat 6g
   Saturated Fat 2.5g
   Trans Fat 0g
Cholesterol 0mg
Sodium 45mg
Total Carbohydrate 32g
   Dietary Fiber <1g
   Sugars 26g
Protein 1g

9%
12%

0%
2%

11%
3%

Serving Size: 3 piece (45g)
Servings Per Container: 2.5

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Vitamin A  0%
Calcium  0%

Vitamin C  0%
Iron  0%

•
•

Fruit Parfaits®

INGREDIENTS: sugar, corn syrup, 
modified corn starch, dried cherries, pectin, 
candied orange peel*, dried apricots*, 
natural & artificial flavors, dried apples, 
dried strawberries, dried pears, fruit 
concentrates (strawberry, apple, cherry, 
apricot), sodium citrate, citric acid, malic 
acid, soy lecithin.
 

ALLERGEN INFORMATION: 
This product manufactured on equipment 
used for processing peanuts and tree nuts.
*Candied orange peel contains sulfur dioxide, a 
preservative.

Amount Per Serving

Calories 140 Calories from Fat 0

Nutrition Facts

% Daily Value*

Total Fat 0g
   Saturated Fat 0g
   Trans Fat 0g
Cholesterol 0mg
Sodium 65mg
Total Carbohydrate 36g
   Dietary Fiber 0g
   Sugars 37g
Protein 0g

0%
0%

0%
3%

12%
0%

Serving Size: 3 pieces (42g)
Servings Per Container: 2

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Vitamin A  0%
Calcium  4%

Vitamin C  0%
Iron  0%

•
•

Easter Select Mix Candies
INGREDIENTS: sugar, corn syrup, choco- 
late [sugar, chocolate liquor (processed with 
potassium carbonate), cocoa butter, whole 
milk, butter oil, soy lecithin (an emulsifier), 
pure vanilla], corn starch, pectin, dextrose, 
tapioca dextrin, artificial colors (yellow 5, 
yellow 5 lake, red 40, red 40 lake, red 3, 
yellow 6, yellow 6 lake, blue 1, blue 1 lake), 
citric acid, soy protein, natural and artificial 
flavors, bees wax, carnuba wax, 
confectioner’s glaze, invertase, salt.
 

ALLERGEN INFORMATION: 
This product manufactured on equipment 
used for processing peanuts and tree nuts.

Amount Per Serving

Calories 140 Calories from Fat 20

Nutrition Facts

% Daily Value*

Total Fat 2g
   Saturated Fat 1g
   Trans Fat 0g
Cholesterol 0mg
Sodium 20mg
Total Carbohydrate 33g
   Dietary Fiber 0g
   Sugars 26g
Protein 0g

3%
6%

0%
1%

11%
0%

Serving Size: about 9 pcs. (40g)
Servings Per Container: about 5.5

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Vitamin A  0%
Calcium  0%

Vitamin C  0%
Iron  0%

•
•

All-Chocolate Dreamlets®

INGREDIENTS: sugar, whipping cream 
(ultra pasteurized extra heavy cream, 
carrageenan, mono and diglycerides, 
polysorbate 80), corn syrup, chocolate 
liquor, cocoa butter, milk, butter, modified 
corn starch, pectin, butter oil, soy lectithin, 
natural and artificial flavors, sodium citrate.
 

ALLERGEN INFORMATION: 
This product manufactured on equipment 
used for processing peanuts and tree nuts.

Amount Per Serving

Calories 140 Calories from Fat 70

Nutrition Facts

% Daily Value*

Total Fat 8g
   Saturated Fat 4.5g
   Trans Fat 0g
Cholesterol 10mg
Sodium 35mg
Total Carbohydrate 21g
   Dietary Fiber <1g
   Sugars 19g
Protein <1g

12%
23%

5%
1%
7%
4%

Serving Size: 2 piece (34g)
Servings Per Container: 4

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Vitamin A  2%
Calcium  2%

Vitamin C  0%
Iron  2%

•
•

Chocolate Crispy Eggs
INGREDIENTS: milk chocolate [sugar, milk, 
cocoa butter chocolate liquor, soy lecithin 
(an emulsifier), vanillin (an artificial flavor)], 
crisp rice (rice, sugar, salt, malt).
 

ALLERGEN INFORMATION: 
This product manufactured on equipment 
used for processing peanuts and tree nuts.

Supreme Easter Candy Buffet #7530

Amount Per Serving

Calories 210 Calories from Fat 100

Nutrition Facts

% Daily Value*

Total Fat 11g
   Saturated Fat 7g
   Trans Fat 0g
Cholesterol 10mg
Sodium 55mg
Total Carbohydrate 23g
   Dietary Fiber 1g
   Sugars 20g
Protein 3g

17%
35%

3%
2%
8%
4%

Serving Size: approx. 7 pcs. (40g)
Servings Per Container: about 5

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Vitamin A  0%
Calcium  6%

Vitamin C  0%
Iron  2%

•
•

Aplets & Cotlets®

INGREDIENTS: sugar, corn syrup,
walnuts,  modified corn starch, pectin, 
natural flavors, apricot purée, apple juice 
concentrate, sodium citrate, citric acid, 
malic acid, soy lecithin.
 

ALLERGEN INFORMATION: 
May contain traces of peanuts and tree nuts 
not listed in the ingredients.

Amount Per Serving

Calories 150 Calories from Fat 30

Nutrition Facts

% Daily Value*

Total Fat 4g
   Saturated Fat 0g
   Trans Fat 0g
Cholesterol 0mg
Sodium 45mg
Total Carbohydrate 31g
   Dietary Fiber 0g
   Sugars 24g
Protein <1g

6%
0%

0%
2%

10%
0%

Serving Size: 3 piece (42g)
Servings Per Container: about 2.5

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Vitamin A  0%
Calcium  0%

Vitamin C  0%
Iron  0%

•
•

Fruit Delights®

INGREDIENTS: sugar, corn syrup, 
nutmeats (walnuts, pecans, macadamias, 
cashews), modified corn starch, candied 
orange peel*, pectin, natural and artificial 
flavors, fruit juice concentrates (peach, 
strawberry, blueberry, raspberry), cushed 
pineapple, sodium citrate, pineapple juice, 
citric acid, malic acid, soy lecithin.
 

ALLERGEN INFORMATION: 
May contain traces of peanuts and tree nuts 
not listed in the ingredients.
*Candied orange peel contains sulfur dioxide, a 
preservative.

Amount Per Serving

Calories 150 Calories from Fat 30

Nutrition Facts

% Daily Value*

Total Fat 4g
   Saturated Fat 0g
   Trans Fat 0g
Cholesterol 0mg
Sodium 55mg
Total Carbohydrate 31g
   Dietary Fiber 0g
   Sugars 24g
Protein <1g

6%
0%

0%
2%

10%
0%

Serving Size: 3 piece (42g)
Servings Per Container: about 2.5

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Vitamin A  0%
Calcium  0%

Vitamin C  0%
Iron  0%

•
•

Gourmet Jelly Beans
INGREDIENTS: sugar, corn syrup, corn 
starch, dextrose, fruit juice concentrates 
(honeydew, cantaloupe, banana, guava, 
grapefruit, mango, passion fruit, tangerine, 
peach), citric acid, ascorbic acid (vitamin 
C), natural and artificial flavors, artificial 
colors (yellow 5, yellow 5 lake, yellow 6, 
yellow 6 lake, red 40, red 40 lake, blue 1, 
blue 1 lake, blue 2 lake), coconut, beeswax, 
carnauba wax, confectioner's glaze.
 

ALLERGEN INFORMATION: 
This product manufactured on equipment 
used for processing peanuts and tree nuts.

Amount Per Serving

Calories 150 Calories from Fat 0

Nutrition Facts

% Daily Value*

Total Fat 0g
   Saturated Fat 0g
   Trans Fat 0g
Cholesterol 0mg
Sodium 5mg
Total Carbohydrate 37g
   Dietary Fiber 0g
   Sugars 30g
Protein 0g

0%
0%

0%
0%

12%
0%

Serving Size: about 35 pcs. (40g)
Servings Per Container: about 5

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Vitamin A  0%
Calcium  0%

Vitamin C  10%
Iron  0%

•
•

Tropical Fruit Chocolates®

INGREDIENTS: sugar, corn syrup, 
nutmeats (macadamia, cashews), 
chocolate liquor, cocoa butter, milk, 
modified corn starch, pectin, butter oil, 
dried coconut*, crushed pineapple, soy 
lecithin, natural and artificial flavors, dried 
fruit (guava, passion fruit), pineapple juice, 
sodium citrate, citric acid, malic acid, 
yellow 5, yellow 6, red 40.
 

ALLERGEN INFORMATION: 
May contain traces of peanuts and tree nuts 
not listed in the ingredients.
*Dried coconut contains sodium metabisulfite (for color 
retention), propylene glycol, salt. 

Amount Per Serving

Calories 170 Calories from Fat 50

Nutrition Facts

% Daily Value*

Total Fat 6g
   Saturated Fat 2.5g
   Trans Fat 0g
Cholesterol 0mg
Sodium 45mg
Total Carbohydrate 32g
   Dietary Fiber <1g
   Sugars 26g
Protein 1g

9%
12%

0%
2%

11%
3%

Serving Size: 3 piece (45g)
Servings Per Container: 2.5

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Vitamin A  0%
Calcium  0%

Vitamin C  0%
Iron  0%

•
•

Almond Roca®

INGREDIENTS: sugar, almonds, butter 
(cream, salt), vegetable oil (coconut and/or 
palm oil), partially hydrogenated 
cottonseed and soybean oils, cocoa 
powder, whey powder, non-fat milk 
powder, soy lecithin (an emulsifier), 
chocolate (processed with alkalai), cocoa 
butter, vanilla.
 

ALLERGEN INFORMATION: 
May contain traces of peanuts and tree nuts 
not listed in the ingredients.

Amount Per Serving

Calories 70 Calories from Fat 45

Nutrition Facts

% Daily Value*

Total Fat 5g
   Saturated Fat 2g
   Trans Fat 0g
Cholesterol <5mg
Sodium 40mg
Total Carbohydrate 6g
   Dietary Fiber 0g
   Sugars 6g
Protein <1g

8%
10%

2%
2%
2%
0%

Serving Size: 1 piece (12g)
Servings Per Container: 10

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Vitamin A  0%
Calcium  0%

Vitamin C  0%
Iron  0%

•
•

Holland Mints
INGREDIENTS: sugar, dark chocolate 
[sugar, chocolate liquor (processed with 
potassium carbonate), cocoa butter, butter 
oil, soy lecithin (an emulsifier), pure vanilla], 
corn syrup, tapioca dextrin, yellow 5 lake, 
yellow 6 lake, red 40 lake, blue 1 lake, 
carmine, carnauba wax, invertase, natural 
flavor, confectioner’s glaze.
 

ALLERGEN INFORMATION: 
This product manufactured on equipment 
used for processing peanuts and tree nuts.

Amount Per Serving

Calories 160 Calories from Fat 40

Nutrition Facts

% Daily Value*

Total Fat 4.5g
   Saturated Fat 2.5g
   Trans Fat 0g
Cholesterol 0mg
Sodium 5mg
Total Carbohydrate 32g
   Dietary Fiber <1g
   Sugars 28g
Protein 1g

7%
13%

0%
0%

11%
3%

Serving Size: 14 pieces (40g)
Servings Per Container: about 3.5

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Vitamin A  0%
Calcium  2%

Vitamin C  0%
Iron  2%

•
•
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